Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

16.08.2024 № 137

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской думы от 31.10.2011 № 288

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области Белохолуницкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 31.10.2011 № 288 (далее – Положение),

дополнив часть 1 статьи 11 Положения пунктом 12 следующего содержания:

1.1. Пункт 1 статьи 5 Положения изложить в новой редакции

следующего содержания:

«12) сообщать в письменной форме представителю нанимателя

(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений,

содержащихся в анкете, предусмотренной пунктом 2 частью 3 статьи 15

2

настоящего Положения, за исключением сведений, изменение которых

произошло по решению представителя нанимателя (работодателя).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»